Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2022 года

№ 345
г. Могоча

О внесении изменений в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 824 от 30 декабря 2019 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Приложение № 1 к Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 30 декабря 2019 года № 824 изложить в новой редакции.
2. В пункте 3 постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 30.12.2019 № 824 «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район»» слова «А.Б. Вяткин» заменить на «Е.А. Евдокимов»

3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13, дополнительно настоящее Постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
Приложение № 1

к Муниципальной программе капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории сельских поселений

 муниципального района «Могочинский район»,

утвержденной постановлением администрации

 муниципального района «Могочинский район»

№ 345 от 13 июля 2022 года
Перечень
 многоквартирных домов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», в отношении которых, на период реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Могочинский район», планируется проведение капитального ремонта общего имущества
	№ п/п
	Адрес
	вид ремонта
	год

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения.
	2020-2031

	2
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения.
	2029-2031

	3
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2031

	4
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2023

	5
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт крыши
	2020-2031

	6
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	 Ремонт фасада
	2020-2031

	7
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	8
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 1
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2020-2025

	9
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения.
	2020-2041

	10
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения.
	2029-2031

	11
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2020-2041

	12
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2020-2041

	13
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт крыши
	2020-2041

	14
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт фасада
	2020-2041

	15
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	16
	п. Семиозерный, ул. Энергетиков, д. 2
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	2020-2024

4